
Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quinta-feira, 30 de março de 2023 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XV - Edição 3530 7

Registre-se. Comunique-se. Publique-se.
 
Gabinete da Presidência do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, em Manaus, data registrada no sistema.
 
                  (assinado digitalmente)
Desembargadora NÉLIA CAMINHA JORGE
                         Presidente

AVISOS DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO – COLIC/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conhecimento de todos os interessados que se encontra instaurada a licitação 
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tipo MENOR PREÇO POR LOTE (GRUPO).

Pregão Eletrônico nº 017/2023
Processo Administrativo nº. 2022/000038273-00
CÓDIGO DA UASG: 925866
Objeto: Registro de Preços para eventual fornecimento de materiais de ornamentação - arranjo de chão, canteiro fl oral, arranjo para 

centro de mesa e para mesa de bufê (buff et) e buquê de fl ores para atender a demanda do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, 
por um período de 12 (doze) meses.

Entrega das Propostas: a partir do dia 31/03/2023, no site www.gov.br/compras 
Abertura da Sessão Pública: dia 20/04/2023, às 10h00 (Horário de Brasília), no site www.gov.br/compras 
Realização através do Portal: www.gov.br/compras 

O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos gratuitamente através dos sites: www.gov.br/compras     e www.tjam.jus.br.

Manaus, 28 de março de 2023.

Paulo Roberto Pessoa Vasconcelos

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO – COLIC/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conhecimento de todos os interessados que se encontra instaurada a licitação 
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tipo MENOR PREÇO GLOBAL.

Pregão Eletrônico nº 016/2023
Processo Administrativo nº. 2022/000022103-00
CÓDIGO DA UASG: 925866
Objeto: Contratação de serviço de Locação de veículos automotores sem condutor, conforme condições, quantidades e exigências 

estabelecidas neste instrumento, com quilometragem livre, cobertura de seguro, licenciados pelo órgão competente para o tráfego, para 
atender as unidades do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas.

Entrega das Propostas: a partir do dia 31/03/2023, no site www.gov.br/compras 
Abertura da Sessão Pública: dia 17/04/2023, às 10h00 (Horário de Brasília), no site www.gov.br/compras 
Realização através do Portal: www.gov.br/compras 

O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos gratuitamente através dos sites: www.gov.br/compras     e www.tjam.jus.br.

Manaus, 28 de março de 2023.

José Rogério de Sousa Mendes Júnior

Pregoeiro


		2023-03-30T10:01:10-0400




